

PRODUCTINFORMATIEBLAD

Holeki NV
 www.holeki.com
 info@holeki.com
 quality@holeki.be



Versie 005: 01/09/2022
 Auteur(s): NN
 EAN-code: 5425003965029
 ARTIKELNUMMER: **10502**
mattentaart 1 p gebakken 24st.

PRODUCTOMSCHRIJVING

Diepgevroren gebakken mattentaartje. Een bladerdeeg gebak gevuld met een beslag van matten (= eerste vorm van kaas), eieren en suikers, afgewerkt met vloeibaar ei.

Onderdiameter: ± 7cm - Bovendiameter: ± 10cm

Hoogte: ± 6cm

Gewicht per stuk: ± 115g

INGREDIËTENDECLARATIE

gefermenteerde volle **melk**, **tarwebloem (gluten)**, suiker, **ei**, plantaardige oliën en vetten (palmolie, raapzaadolie, kokosolie), water, **eiwit**, volle **melk**, **eigeel**, zout, emulgator: E471, voedingszuur: E330, rijsmiddel: E500.

NUTRITIONELE INFORMATIE

PER 100 GRAM PRODUCT

Energiewaarde (kJ)	1563
Energiewaarde (kcal)	374
Totaal vet (g)	20,1
Waarvan verzadigd (g)	10,6
Koolhydraten (g)	37,7
Waarvan suikers (g)	21,5
Eiwitten (g)	10,5
Voedingsvezel (g)	0,4
Zout (g)	0,75

PRODUCTINFORMATIEBLAD

Holeki NV www.holeki.com info@holeki.com quality@holeki.be		Versie 005: 01/09/2022
		Auteur(s): NN
		EAN-code: 5425003965029
		ARTIKELNUMMER: 10502 mattentaart 1 p gebakken 24st.

ALLERGENENINFORMATIE

1169/2011/EG	
Glutenbevattende granen	+
Schaaldieren	-
Eieren	+
Vis	-
Aardnoten	-
Soja	Δ
Melk	+
Schaalvruchten (noten)	Δ
Selderij	-
Mosterd	-
Sesamzaad	-
SO ₂ (> 10mg/kg of 10mg/l)	-
Lupine	-
Weekdieren	-
(+) aanwezig, (-) niet aanwezig, (?) sporen, (Δ) aanwezig in het bedrijf – niet in het recept	

PRODUCTINFORMATIEBLAD

Holeki NV
www.holeki.com
info@holeki.com
quality@holeki.be



Versie 005: 01/09/2022
Auteur(s): NN
EAN-code: 5425003965029
ARTIKELNUMMER: **10502**
mattentaart 1 p gebakken 24st.

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Diepvries -18°C	12 maanden
Ontdooid koel	5 dagen

GEbruiksvoorschriften

Uit de verpakking halen - individueel laten ontdooien op kamertemperatuur (± 1 uur) - onmiddellijk gebruiksklaar na ontdooien - na ontdooien niet opnieuw invriezen

MICROBIOLOGISCHE CRITERIA (wettelijk conform 2073/2005/EG en 1441/2007/EG)

Listeria Monocytogenes	Afwezig in 25g
------------------------	----------------

BIJKOMENDE VERMELDING OP DE VERPAKKING**CHEMISCHE CONTAMINANTEN (wettelijk conform 1881/2006/EG)**

Deoxynivalenol	< 500 $\mu\text{g}/\text{kg}$
Zearalenon	< 50 $\mu\text{g}/\text{kg}$

FYSISCH HAZARDS

Het product is onderworpen aan metaaldetectie

GMO INFORMATIE

Dit product bevat geen ingrediënten die etikettering vereisen volgens de verordening (EU) nr. 1829/2003 en verordening (EU) 1830/2003

TRACEERBAARHEID

Traceerbaarheid van producent tot gebruiker kan worden gegarandeerd aan de hand van leveringsdatum en lotnummer

VERPAKKINGSINFORMATIE (verordening 1830/2003/EG en 10/2011/VO)

Bedrukte Amerikaanse kartonnen doos met 2 plastic trays en een blauwe HDPE plasticzak

Aantal stuks / doos	24
Afmeting doos	400 x 400 x 150 mm
Netto gewicht doos	2,76 kg
Bruto gewicht doos	$\pm 3,34$ kg
Aantal dozen per laag	6
Aantal dozen per pallet	72
Gewicht pallet	$\pm 265,48$ kg

PRODUCTIEGEGEVENS

Geproduceerd en verpakt in België in een inrichting die voldoet aan de eisen gesteld in de verordeningen 852/2004/EG en 853/2004/EG en de KB's van 22/12/2005 en verordening 178/2002/EG en KB 14/11/2003

LEVERANCIERGEGEVENS

PRODUCTINFORMATIEBLAD

Holeki NV www.holeki.com info@holeki.com quality@holeki.be	HOLEKI  PASSION FOR PASTRY	Versie 005: 01/09/2022
		Auteur(s): NN
		EAN-code: 5425003965029
		ARTIKELNUMMER: 10502 mattentaart 1 p gebakken 24st.

Holeki NV
Vantegemstraat 12, 9230 Wetteren
T +32 (0)9 362 30 44
F +32 (0)9 362 45 38
BTW: 0444.648.394
Vestigingseenheid: 2.053.585.911
Intrastat code: 19059045

Deze productspecificatie is naar bestvermogen samengesteld op basis van gegevens die beschikbaar zijn op datum van opstellen van het document. Deze gegevens zijn gebonden aan productieprocessen, leveranciersdeclaraties, literatuur en grondstofspecificaties en zijn bijgevolg wijzigbaar in functie van tijd en beschikbaarheid. Productaansprakelijkheid beperkt zich tot wettelijke aansprakelijkheid. De specificatie is dan ook louter informatief en kan geenszins als tegenstelbare garantie worden aangewend. Wijzigingen worden niet automatisch medegedeeld. Ingeval van noodzaak of overmacht kan de receptuur worden aangepast. De aanpassingen worden gedeclareerd op de etikettering. Bij verschillen in declaratie en specificatie is het etiket relevant.